
 

 
 

 
Via Bertola 28 - 10122 Torino - Italia | Tel. 011 5608604-671   

e-mail: sezione.controllo.piemonte@corteconti.it  |  pec:  piemonte.controllo@corteconticert.it 
 

 

SEZIONE REGIONALE DI CONTROLLO PER IL PIEMONTE 

Il Presidente 

 
Ord. n. 51/2022 
  
Visto il Testo unico delle leggi sulla Corte dei conti, approvato con R.D. 12 luglio 
1934, n. 1214 e successive modificazioni;  
Vista la Legge n. 20 del 14 gennaio 1994;  
Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267, recante: “Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli Enti Locali”;  
Vista la Legge n. 266/2005, art.1 co.170 ;   
Vista la Legge n. 213/2012;  
Vista la Legge n. 190/2014, art. 1, commi 611 e seguenti;  
Vista la Deliberazione n. 14/2000 delle Sezioni riunite della Corte dei conti, adottata 
nell'adunanza del 16 giugno 2000, concernente il regolamento per l'organizzazione 
delle funzioni di controllo della Corte dei conti e successive modifiche ed 
integrazioni;  
Viste la Deliberazione n 3/2022 con cui è stato approvato il programma di controllo 
della Sezione per l’anno 2022;  
Vista la richiesta di deferimento del magistrato istruttore relativa all’esame sul 
Bilancio d’esercizio 2020 dell’ASL VCO di Omegna (VCO) 
    

ORDINA 
 
Il Collegio della Sezione regionale di Controllo per il Piemonte è convocato in 
Adunanza Pubblica per il giorno 8 novembre 2022 ore 10,30, per deliberare sul 
seguente ordine del giorno: 
 
Deliberazione relativa all’Esame sul Bilancio d’esercizio 2020 nell’ambito della 
procedura di cui all’art. 1, comma 170, della legge n. 266/2005 e dell’art. 1, del D.L. 
n. 174/2012 convertito dalla legge n. 213/2012 
 

Esame del Bilancio d’esercizio 2020 dell’ASL VCO di Omegna (VCO) nell’ambito 
della procedura di cui all’art. 1, comma 170, della Legge n. 266/2005 e dell’art. 1, 
del D.L. n. 174/2012 convertito dalla legge n. 213/2012  

 
Relatore: Referendario dott. Massimo Bellin 

mailto:sezione.controllo.piemonte@corteconti.it
mailto:piemonte.controllo@corteconticert.it


 

 
 

 
Via Bertola 28 - 10122 Torino - Italia | Tel. 011 5608604-671   

e-mail: sezione.controllo.piemonte@corteconti.it  |  pec:  piemonte.controllo@corteconticert.it 
 

 
All’Ente è assicurato il più ampio contraddittorio, al riguardo si dispone che 
eventuali memorie e deduzioni dovranno essere trasmesse alla Sezione entro il 4 
novembre 2022.ore 13. 
L’Ente è altresì invitato a partecipare all’adunanza pubblica anche con propri 
rappresentanti. 
 

Il Presidente 
Dott.ssa Maria Teresa Polito 

                                                                                            
 
 
 
Depositato in segreteria il 24 ottobre 2022 

             Il Funzionario Preposto 
                Nicola Mendozza 
 

mailto:sezione.controllo.piemonte@corteconti.it
mailto:piemonte.controllo@corteconticert.it

		2022-10-24T14:15:05+0200
	MARIA TERESA POLITO


		2022-10-24T14:31:39+0200
	NICOLA MENDOZZA


		2022-10-24T12:50:33+0000
	Corte dei Conti
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




